檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：林琦峰

電話：02-28314551轉710

傳真：02-28314405

電子信箱：chifeng@tam.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：北市天展字第10530076800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016「日（月）食」教師天文研習實施計畫書(30076800A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本館「日（月）食」教師天文研習實施計畫1份，請

貴校鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、配合3月份「日（月）食」特殊天象，本館提供教師相關

進修課程，增進各級學校教學品質，本館舉辦旨揭活動，

報名方式一律採本館網路登錄報名，相關訊息請至本館網

頁「活動訊息」項目中瀏覽（本館網址如下：http://www.

tam.gov.taipei/）。

二、參加研習之教師請准予公假，全程參加研習者每梯次核予

研習時數3小時，研習時數本館將統一登錄於『全國教師

在職進修資訊網』中。

三、本研習活動參加對象為臺北市國小、國中以上之教師，實

施計畫詳如附件。

四、本館提供日（月）食海報電子檔，鼓勵學校至本館網站下

載使用。

五、本館地下室備有停車位每小時收費30元，參加本活動車輛

可享停車半價優惠。

3

明湖國中 1050218

*QGAA10530111800*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公

立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市

私立國民小學

副本： 2016-02-18
15:39:28